
Snowflower



Snowflower
Svít idlo představuj ící  čistotu a zrození života,  uzamčené v nekonečném 
cyklu.  Inspirací  pro tento design byla jarní  květina, která ožívá na konci 

zimy a symbolizuje příchod jara.  Snowflower je vyrobena z překrývaj ících se 
skleněných l ístků a jej í  střed, který představuje srdce květu, zdobí třpyt ivé 

kř išťálové perl ičky.

Snowflower navrhla Veronika Janda Šindelářová



Varianty 
designu

Závěsné sv í t id lo  Snowf lower  je 
k dispozici  v někol ika provedeních. 
Hlavním rozdí lem mezi jednotl ivými 
designy je typ použitých okvětních 
l istů – můžete zvol i t  mezi luxusním 
čirým lehaným sklem, nebo vybrat 
dostupnější  var iantu s pískovaným 
nebo texturovaným sklem. 
V  designu s  využit ím kovových 
okvětních l ístků si  lze vybrat jej ich 
povrchovou úpravu.



Nabízené 
modely

SNOWFLOWER 09B-CH-NI-SB-CE

Š 980 x H 300 x V 1500 (VC 1500) mm

3 x E14

SNOWFLOWER 06B-CH-NI-SB-CE

0 600 x V 1500 (VC 1500) mm

3 x E14

SNOWFLOWER 01B-CH-NI-SB-CE

0 300 x V 700 (VC 1500) mm

1 x E14

SNOWFLOWER 04B-CH-NI-SB-CE

0 130 x V 250 (VC 1500) mm

1 x G9 LED

SNOWFLOWER 02B-WL-NI-SB-CE

Š 130 x H 230 x V 300 (VC 300) mm

1 x G9 LED



S  PÍSKOVANÝMI SKLENĚNÝMI 
LISTY

Oživte váš interiér s naším závěsným 
svítidlem v designu sněženky, jehož 
listy jsou vyrobeny ze strukturovaného 
pískovaného lehaného skla. Tento 
kouzelný kousek přinese do vašeho 
domova jed inečnou atmosféru 
nadcházejícího jara a okouzlí každého 
návštěvníka.

Snowflower



3 x SNOWFLOWER 01B-CH-NI-SB-CE



S ČIRÝMI A PÍSKOVANÝMI
SKLENĚNÝMI LISTY

Závěsné svítidlo Snowflower, které okouzlí 
kombinací okvětních l ístků z  čirého 
a  pískovaného lehaného skla. Tato 
sněženka ozdobí každý interiér a  potěší 
i toho nejnáročnějšího klienta.

Snowflower



3 x SNOWFLOWER 01A-CH-NI-CC SB-CE



S TEXTUROVANÝMI 
A PÍSKOVANÝMI SKLENĚNÝMI 
LISTY

Tato varianta Snowflower je vytvořena 
kombinací okvětních lístků z texturovaného 
a pískovaného lehaného skla. Tento 
design představuje cenově dostupnější 
alternativu k verzi s čirým lehaným sklem, 
aniž by ubral na eleganci a kouzlu.

Snowflower



3 x SNOWFLOWER 01B-CH-PB-CCT SB-CE



S ČIRÝMI SKLENĚNÝMI 
A KOVOVÝMI LISTY

Spojení čirých lehaných skleněných listů 
s kovovými listy vytváří tuto jedinečnou 
Snowflower. Nejenže si tak můžete 
užívat lesk skleněných okvětních listů, 
ale díky rozmanité nabídce povrchových 
úprav kovových listů si můžete vybrat tu 
nejvhodnější Snowflower pro váš interiér.

Snowflower



3 x  SNOWFLOWER 02A-CH-NI KW-CC-CE, 4 x SNOWFLOWER 04A-CH-NI KW-CC-CE



S TEXTUROVANÝMI SKLENĚNÝMI 
A KOVOVÝMI LISTY

V  tomto případě tvoří  Snowflower 
kombinace kovových a texturovaných 
lehaných skleněných listů. Je to další 
designový klenot, který touží rozzářit 
váš interiér.

Snowflower



3 x  SNOWFLOWER 02B-CH-NI KW-CCT-CE



TYPY SKLENĚNÝCH LISTŮ KOVOVÉ LISTY*

*Kovový rámeček bez výplně

POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVU

ČIRÉ 
SKLO A

ČIRÉ TEXTUROVANÉ 
SKLO B

PÍSKOVANÉ 
SKLO

BÍLÁ LEŠTĚNÁ 
MOSAZ

LEŠTĚNÝ 
NIKL

LEŠTĚNÁ 
MOSAZ

MATNÁ 
MOSAZ

RŮŽOVÝ 
NIKL

LEŠTĚNÝ 
NIKL

MATNÝ 
NIKL

MODRÝ 
NIKL

MODRÝ 
NIKL

MATNÝ 
NIKL

RŮŽOVÝ 
NIKL

MATNÁ 
MOSAZ

Možnosti povrchových ú prav



ARTGLASS s.r.o.

Smetanova 1659/42
466 01 Jablonec nad Nisou

ČESKÁ REPUBLIKA

+420 483 369 111 | +420 483 369 113
shop@artglass.cz | sales@artglass.cz

shop.artglass.cz | www.artglass.cz

https://www.facebook.com/artglass.lightings
https://www.instagram.com/artglass_official/
https://www.youtube.com/@artglasslighting3416

